
Қазақ әдебиеті

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз

9 11 16 18 23 25 30 1 6 8 13 15 20 22 27 29 5 7 12 19Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 6 6 7 7 6 6 6 6 6 6

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 6 7 7 6 7 6 6 6 6

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 9 9 9 9 8 9 9 9 9

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 7 7 7 6 7 6 6 7 6

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 9 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ 8 7 6 8 7 7 8 7

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 9 9 9 7 9 8 9 10 9 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 8 9 9 9 8 9 9 9 10 10

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 7 6 7 6 8 6 6 6 6 6

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 6 8 7 7 6 7 8 7 7 7

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН 9 9 9 8 8 9 9 10 9

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 6 6 6 7 6 6 6 6 6

13 ИСАЕВА АСЫЛЖАН 9 10 9 9 8 8 7 8 7 7 8

14 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 8 8 9 8 7 7 7 7

15 ҚУАНЫШБЕК НУРИСЛАМ 10 10 10 10 10 10 10 10 а а 10 10

16 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 8 7 8 7 7 7 8 7

17 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 7 9 8 7 8 7 7 7 7 7

18 УМАРОВ ЖАНТАС 7 8 6 7 7 7 7 7 7

19 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 6 6 6 6 6 6 6 6 6

20 УРАЗОВА АЙМИРА 6 6 7 8 6 6 7 6 6 6 6

21 ШОНГАЕВА АЙНҰР 8 9 10 9 9 10 9 10 9 9 10

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Асем Узаховна Омарбекова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
7 8 25

5 4 14 31% 28% 59% 3

5 5 14 32% 28% 60% 3

7 7 24 45% 48% 93% 5

5 5 14 33% 28% 61% 3

7 8 24 48.5% 48% 97% 5

6 6 18 37% 36% 73% 4

7 7 21 45% 42% 87% 5

7 8 22 45.5% 44% 90% 5

5 6 15 32.5% 30% 63% 3

7 7 19 36.5% 38% 75% 4

7 7 22 45% 44% 89% 5

5 4 14 30.5% 28% 59% 3

6 5 15 40.5% 30% 71% 4

5 5 16 37.5% 32% 70% 4

7 8 23 50% 46% 96% 5

5 5 17 36.5% 34% 71% 4

5 6 20 37% 40% 77% 4

6 6 18 35.5% 36% 72% 4

5 5 14 30.5% 28% 59% 3

5 5 15 32% 30% 62% 3

7 7 23 46.5% 46% 93% 5
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

09.01
Мысал. А.Байтұрсынұлы «Адамдық
диқаншысы» өлеңі

А . Байтұрсыновтың өмірі мен
шығармашылығы

11.01
А.Байтұрсынұлы «Адамдық диқаншысы»
өлеңі.

адамдық диқаншысы өлеңі, эссе жазу

16.01
Ахмет Байтұрсынұлы «Егіннің бастары»
өлеңі

"Егіннің бастары"өлеңін жаттау

18.01
«Егіннің бастары». Әке өсиеті адамдық диқаншысы, егіннің бастары

өлеңдерін жаттау

23.01
«Егіннің бастары». Ахмет атаға хат. . Бөлім
бойынша жиынтық бағалау-1

өткенді қайталау

25.01
Б. Соқпақбаев. «Менің атым Қожа»
хикаяты

Б.Соқпақбаевтың өмірі мен
шығармашылығы "Менің атым Қожа"
хикаятын оқу

30.01
«Менің атым Қожа». Менің атым...
Жолдама жайында

Қожа фильмін қарау

01.02
«Менің атым Қожа» хикаяты. Алғашқы
таныстық

бірінші ,екінші бөлім оқу ,түсінік айту

06.02
«Менің атым Қожа» хикаяты .
Дайындықсыз келген бір күн

фильмді қарау,бөлімдерін оқу

08.02
«Менің атым Қожа» хикаяты Бақаның әлегі әр бөләмге талдау жасау,түсінік айту

13.02
«Менің атым Қожа» хикаяты. Сәйбек
қарттың әңгімесі. Түбінде адам болатын
бала

менің атым Қожа фильмін қарау

15.02
«Менің атым Қожа» хикаяты. Сенім арту. Қожа образын суреттеу

20.02
«Менің атым Қожа» хикаяты. Құпия кеңес Қожа фильмін көру

22.02
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі М.Қабанбайдың өмңрң мен

шығармашылығ

27.02
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі. Үміт Бауыр әңгімесін оқу

29.02
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі. Күрсініс Күрсініс бөлімін оқу

05.03
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі. Күрсініс
БЖБ №2

өткенді қайталау

07.03
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі. кейіпкерлермен жұмыс

12.03
М.Қабанбай. «Бауыр» әңгімесі. Шынайы
өмір және оқырман

шынайы өмір және оқырман

19.03
Тоқсандық қайталау жұмысы "Бауыр"әңгімесін толық оқып шығу

Сабақтар саны: 21


